
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Магистралышнского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 18 сентября 2019 г. № 225 -п
Г 1
О внесении изменений в Реестр автомобильных дорог 

общего пользования, в границах Магистральнинского 
муниципального образования и включении их в
реестр муниципальной собственности
Магистральнинского муниципального образования

В целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения, расположенных в границах Магистральнинского муниципального 
образования, руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 
Федерального закона от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 39, 24, 48 Устава Магистральнинского 
муниципального образования. Администрация Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в реестр автомобильных дорог общего пользования, в границах 
М агистральнинского муниципального образования и включить их в реестр муниципальной 
собственности Магистральнинского муниципального образования, согласно приложения №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистралышнского 
муниципального образования и в газете «Вестник Магистрального».

Я / $  ч<  *ст ?/Г д.

шГлава М агистральнинского 
городского поселения



Приложение I

РЕЕСТР
автомобильны х дорог общ его пользования, 

в границах М агистральнинского м униципального образования

к постановлению администрации
Магистральнинского городского поселения 
от 18.09.2019 №225-п

№
п/п Адрес объекта

Основные параметры дороги

Протяжённость, м. Вид дорожного покрытия и 
его протяжённость

Категория дороги III

1.1 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Вокзальная 755 асфальтобетонное - 755
1.2 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, туп. Вокзальный 183 асфальтобетонное - 183
1.3 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Казачинская 200 асфальтобетонное - 200

1.4 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Корчагинская 1522 асфальтобетонное -  1269 
гравийное - 253

1.5 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Объездная 375 асфальтобетонное -  375
1.6 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистра 1 ьный. ул. Павлика Морозова 513 асфальтобетонное - 513
1.7 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская 1051 асфальтобетонное - 1051
1.8 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 17 съезда ВЛКСМ 2643 асфальтобетонное - 2643

1.9 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, и. Магистральный, ул. Подъездная 6163 асфальтобетонное -  3118 
гравийное - 3045

1.10 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магисгральный. ул. 60 лет Октября 1863 асфальтобетонное -  1863

1.11 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Пугачёва 2561 асфальтобетонное -  776 
фавийное - 1785

1.12 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Ульканская 597 Асфальтобетонное - 597

1.13 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Строительная 426 асфальтобетонное -  372 
фавийное - 54

1.14 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Дзержинского 288 асфальтобетонное - 288
1.15 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Ленина 590 асфальтобетонное - 590
1.16 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Мостовая 870 асфальтобетонное - 870

20600

Категория дороги IV



2.1 Иркутск:^ область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Байкальская 519 асфальтобетонное -  519

2.2 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Берёзовая 2811 гравийное - 2811

2.3 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, пер. Сибирский 262 асфальтобетонное -  168 
гравийное - 94

2.4 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Гагарина 198 асфальтобетонное - 198

2.5 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Героев Коммунаров 830 гравийное - 830

2.6 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, пер. Геологический 257 гравийное - 257

2.7 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Гоголя 204 асфальтобетонное - 204

2.8 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Донская 144 гравийное - 144

2.9 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Дружбы народов 334 асфальтобетонное -  163 
гравийное - 171

2.10 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, пер. Елизаветинский 340 гравийное - 340

2.11 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Железнодорожная 397 гравийное - 397

2.12 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Забайкальская 457 гравийное - 457

2.13 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Заводская - бетонное

2.14 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, пер. Зеленый 148 гравийное - 148

2.15 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Иркутская 546 асфальтобетонное -  446 
гравийное - 100

2.16 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Казахстанская 1051 гравийное - 1051

2.17 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Комарова 291 гравийное - 291

2.18 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Коммунальная 625 гравийное - 625

2.19 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Комсомольская 292 асфальтобетонное -  22 
гравийное270 -

2.20 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Королева 240 асфальтобетонное - 240

2.21 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Космонавтов 780 гравийное - 780

2.22 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, пер. Космонавтов 186 асфальтобетонное -  186

2.23 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Лесная 274 гравийное - 274

2.24 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Массив Лесников 166 гравийное - 166

2.25 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Мира 632 асфальтобетонное - 632

2.26 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Мостостроителей 2025 асфальтобетонное -  433 
гравийное -  1592

2.27 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Молодежная 426 асфальтобетонное -  426

2.28 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Нагорная 1201 асфальтобетонное -  1000 
гравийное - 201

2.29 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Новая 160 гравийное - 160

2.30 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Островского 245 асфальтобетонное -  245



2.31 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, пер. Парковый 83 асфальтобетонное - 83
2.32 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Первомайская 168 асфальтобетонное - 168
2.33 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Первопроходцев 704 гравийное - 704

2.34 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Пионерская 652 асфальтобетонное -  101 
гравийное - 551

2.35 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Пихтовая 135 без покрытия - 135
2.36 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Подгорная 425 гравийное - 425

2.37 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, пер. Пролетарский 362 асфальтобетонное -160 
фавийное - 202

2.38 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Промышленная 878 гравийное - 878
2.39 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Рабочая 380 гравийное - 380
2.40 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Ростовская 253 фавийное -  253
2.41 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Семейная 432 гравийное - 432
2.42 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Советская 225 асфальтобетонное - 225
2.43 Иркутская область. Казачинско-Лснский район, п. М агистральный, пер. Солнечный 292 асфальтобетонное - 292
2.44 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Сосновая 272 асфальтобетонное - 272
2.45 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, лун. Сибирский 500 гравийное -  500
2.46 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Таганрогская 177 фавийное - 177
2.47 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Таежная 398 асфальтобетонное - 398
2.48 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Ташкентская 595 асфальтобетонное - 595
2.49 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. Центральная 391 асфальтобетонное -  391
2.50 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Черниговская 608 гравийное -  608
2.51 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Юности 245 асфальтобетонное -  245
2.52 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, ул. 40 лет Победы 1157 гравийное -  1157
2.53 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 70 лет Октября 335 гравийное - 335
2.54 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, пер. Леспромовский 265 асфальтобетонное - 265

2.55 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, микрорайон Северный 1991 асфальтобетонное - 983 
гравийное - 397

2.56 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. М агистральный, микрорайон Солнечный 2700 гравийное -  2700
2.57 Иркутская область, Казачинско-Лснский район, д. Седанкина. пер. Дорожный 175 гравийное - 175
2.58 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, д. Седанкина, ул. Еловая 174 гравийное - 174
2.59 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, д. Седанкина. ул. Заречная 442 гравийное - 442
2.60 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, д. Седанкина. ул. Набережная 472 фавийное - 472
2.61 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, д. Седанкина, ул. Речная 204 гравийное - 204
2.62 Иркутская область. Казачинско-Ленский район, д. Седанкина. ул. Рябиновая 381 гравийное -  381



32512

Категория не присвоена

3.1 Иркутская область, Казачинско-Ленский район, н. Магистральный, ул. Карбышева - бетонное
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, проезд Янтарная 242 асфальтобетонное - 242
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, проезд М агистральный 591 асфальтобетонное- 591
Иркутская область. Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, проезд Карьерный 621 гравийное - 621
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, проезд Горный 172 асфальтобетонное - 172

\ Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, проезд Лесной 312 асфальтобетонное - 312
Иркутская область. Казачинско-Ленский район, и. Магистральный, проезд Главный 2404 гравийное - 2404

- - 4342 -
ВСЕГО: 57454


